
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努力してまい

りますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 4年 11 月吉日 

 

 

【移転先住所】 

〒105-0004 

東京都港区新橋２丁目５番５号 新橋２丁目ＭＴビル４階 

計器営業部 TEL：03-6206-1234 

油圧営業部 TEL：03-6206-1043 

計器・油圧 FAX：03-6206-1206 

 

【業務開始日】 

令和 4年 12 月 19 日（月） 

※移転準備の為、12 月 16 日（金）は、電話・FAX が不通となりますのでご了承下さい。  


